СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ  ДЖАЛЫКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

               МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  РЕСПУБЛИКИ  КАЛМЫКИЯ
     РЕШЕНИЕ  № 5-1
04 октября 2024 г.                                                                                 с. Джалыково
О внесении изменений и дополнений  в Правила землепользования и застройки Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденные решением Собрания депутатов Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 01 марта 2013 года № 3-3 (с изменениями и дополнениями от 31.10.2016 г.
№ 12-1,от 25.08.2017 г. № 16-2, от 25.04.2018 г. № 20-3, от 16.11.2018 г. № 24-3,

от 09.09.2020 г. № 40-1, от 15.10.2021 г. № 5-1, от 26.01.2024 г. № 1-5)

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, протоколом  публичных  слушаний  и  заключением  о результатах публичных слушаний  по проекту о внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 01.10.2024 г., Собрание  депутатов Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

                                                                      решило:

1.  Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденные  решением Собрания депутатов Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от  01 марта 2013 года  № 3-3 (с изменениями и дополнениями от 31.10.2016 г. № 12-1,от 25.08.2017 г. № 16-2, от 25.04.2018 г. № 20-3,
от 16.11.2018 г. № 24-3, от 09.09.2020 г. № 40-1, от 15.10.2021 г. № 5-1, от 26.01.2024 г.
№ 1-5) согласно приложению.
 2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) и вступает в силу
со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Джалыковского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия

        Очир-Горяева О.В.
Глава Джалыковского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия (ахлачи)                                                            Аинов О.А.
Приложение
 к Решению Собрания депутатов
 Джалыковского сельского муниципального

образования Республики Калмыкия

от 04 октября  2024 г. № 5-1
Внесение изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденных  решением Собрания депутатов Джалыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 1 марта 2013 года  № 3-3